
Pos 

PIT BIKE 14 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 

DNF 

PIT BIKE 16 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

15 

84 

14 

13 

81 

23 

93 

21 

2 

29 

89 

8 

3 

12 

19 

11 

10 

Cognome 

SACCANI 

MANCINI 

POMPEI 

INCHES 

DONATI 

MORI 

MANINI 

SORGIACOMO 

CUPELLINI 

SIMONETTI 

SCOZZARI 

BUCCI 

PENDENZA 

MARASCA 

SERILLI 

CECCARELLI 

CERULLI 

Nome 

PAOLO 

MORENO 

GIOVANNI 

ALESSANDRO 

FERDINANDO 

CARLO 

LUCA 

ALESSANDRO 

MARCO 

STEFANO 

MATTEO 

ANDREA 

FABRIZIO 

ANDREA 

ALESSANDRO 

RICCARDO 

ALESSANDRO 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

4 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

41.518 

45.804 

45.907 

47.578 

49.012 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

13.005 

13.397 

32.108 

35.256 

47.530 

Tempo Tot. 

12:35.235 

13:16.753 

13:21.039 

13:21.142 

13:22.813 

13:24.247 

12:55.718 

12:59.095 

13:30.220 

12:41.130 

5:16.128 

12:36.921 

12:49.926 

12:50.318 

13:09.029 

13:12.177 

13:24.451 

Tempo Migliore 

1:02.156 

1:05.131 

1:05.733 

1:05.497 

1:05.300 

1:05.441 

1:09.069 

1:08.764 

1:08.369 

1:08.182 

1:07.818 

1:02.373 

1:03.160 

1:02.887 

1:04.335 

1:04.767 

1:05.570 

Media 

57,108 

54,499 

54,000 

54,195 

54,358 

54,241 

51,392 

51,620 

51,918 

52,061 

52,340 

56,909 

56,200 

56,444 

55,174 

54,806 

54,135 

Nel Giro 

3 

2 

8 

12 

12 

9 

10 

3 

6 

9 

3 

2 

8 

8 

4 

10 

10 

Motoclub Motociclo Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

0 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.686 

Avg. Speed 

56,400 

Best Lap Tm 

1:02.156 

Best Spd 

57,108 

Best Lap by 

15 - PAOLO SACCANI 

Stampato: 18/05/2014 14:46:55 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia - Supermotard 2014 

Pit Bike 14/16 

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:29:05 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

18/05/2014 14:20 

RISULTATI

Ora Inizio: 14.29
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   14.43


